令和 6 年 9 月吉日

お取引先様各位

商品廃番のお知らせ

                    大北商事株式会社

拝啓

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを 賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきましては永年にわたりご愛顧を頂いておりました別紙記載

商品を、現在庫終了をもって廃番とさせていただく事になりました。在庫数につきまし

ては日々変動いたしますので、お電話にてお問い合わせ下さい。

 誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

 今後も皆様のご要望にお答えすべく、より良い商品の充実に努めてまいりたいと存

じます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

廃番商品：別紙参照

期 日： 現在庫なくなり次第終了。

在庫につきましては本社にお問い合わせください。

（TEL 072-255-6958）

以上

コレクション 品番 カラー

R(E)P30-1 ベビーピンク

R(E)P30-1 ブルー

R(E)P30-1 ベージュ

R(E)P-812 ベビーピンク

R(E)P-812 ブルー

R(E)P-812 ベージュ

KR-7 白/白

KR-1 白/白

ジュディー

コレクション
P1-102 白/白

JB-103 ピンク

JB-103 ブルー

JB-103 ホワイト

JB-7000 ブルー/ホワイト

JB-7000 ホワイト/ベージュ

JB-1983 ピンク

JB-1983 ホワイト

JB-8100

JB-8200

JB-550 ブラウン

JB-550 ホワイト

JB-770B ブラウン

JB-770B ホワイト

JB-5100B ブラウン

JB-5100B ホワイト

ボヤージュコレクション JB-8300V ホワイト

JB-0903 ピンク

JB-0903 グレー

JB-9100

JB-9200

ブルー

オレンジ

RP-003 白

RP-005 白

RP-001 白

R-201B

R(E)P-101B

RA-101B

P-203B

BL-203B

TB-203B

N-209B

N-108B

ブラック

ベージュ

ブラウン

ウォッチコレクション W-3000 ブラック

シャンパン

ゴールド

キャメル

白/白ブレアコレクション 白

A-315スクエアサテンポーチ

CP-01

アンジェラ

コレクション

イザベル

コレクション

セレーナ

コレクション

リングピロー

トラベルポーチ

クラッシュベロア

コレクション

ブライダル

コレクション

ステファニー

コレクション

フェリシー

コレクション

ケイト

コレクション